
Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 12                                                                                                            Poz. 62 

 

 
⎯ 411 ⎯ 

                                                

62 
DECYZJA NR 360 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 8 września 2009 r. 

zmieniająca decyzję w sprawie utworzenia oddziałów prewencji Policji  
i samodzielnych pododdziałów prewencji Policji 

 
Na podstawie § 8 pkt 2 zarządzenia nr 1041 

Komendanta Głównego Policji z dnia 28 września 
2007 r. w sprawie szczegółowych zasad organiza-
cji i zakresu działania komend, komisariatów i in-
nych jednostek organizacyjnych Policji (Dz. Urz. 
KGP Nr 18, poz. 135, z późn. zm. 1)) postanawia 
się, co następuje: 
 

§ 1 
W decyzji nr 809 Komendanta Głównego Policji 

z dnia 14 listopada 2007 r. w sprawie utworzenia 
oddziałów prewencji Policji i samodzielnych podod-

 
1)  Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone  

w Dz. Urz. KGP z 2008 r. Nr 9, poz. Poz. 54, Nr 11, poz. 62 
i Nr 17, poz. 102 oraz z 2009 r. Nr 4, poz. 13 i Nr 5,  
poz. 23. 

działów prewencji Policji (Dz. Urz. KGP Nr 21, poz. 
158 oraz z 2008 r. Nr 5, poz. 39) wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) w § 1 uchyla się ust. 2-4 oraz skreśla się ozna-

czenie ust. 1; 
2) uchyla się załączniki nr 1-3 do decyzji. 

 
§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
2010 r. 

 
 

Komendant Główny Policji 
gen. insp. Andrzej Matejuk 
 
 

 
 

Wykaz aktów prawnych wydanych przez 
Komendanta Głównego Policji,  

nieopublikowanych w Dzienniku Urzędowym 
Komendy Głównej Policji nr 12 

 
1. Zarządzenie nr 1058/2009 Komendanta Głównego 

Policji z dnia 28 sierpnia 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowania 
kontroli operacyjnej. 

2. Zarządzenie nr 1059/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 31 sierpnia 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowania 
kontroli operacyjnej. 

3. Zarządzenie nr 1060/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 31 sierpnia 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowania 
kontroli operacyjnej. 

4. Zarządzenie nr 1062/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 8 września 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowania 
kontroli operacyjnej. 

5. Zarządzenie nr 1063/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 8 września 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowania 
kontroli operacyjnej. 

6. Zarządzenie nr 1064/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 8 września 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 

operacyjnych zgromadzonych podczas stosowania 
kontroli operacyjnej. 

7. Zarządzenie nr 1065/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 8 września 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowania 
kontroli operacyjnej. 

8. Zarządzenie nr 1066/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 8 września 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowania 
kontroli operacyjnej. 

9. Zarządzenie nr 1067/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 8 września 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowania 
kontroli operacyjnej. 

10. Zarządzenie nr 1068/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 8 września 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowania 
kontroli operacyjnej. 

11. Zarządzenie nr 1069/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 8 września 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowania 
kontroli operacyjnej. 

12. Zarządzenie nr 1070/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 8 września 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowania 
kontroli operacyjnej. 

13. Zarządzenie nr 1071/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 9 września 2009 r. w sprawie 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 12                                                                                                      

 

 
⎯ 412 ⎯ 

powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowania 
kontroli operacyjnej. 

14. Zarządzenie nr 1072/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 9 września 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowania 
kontroli operacyjnej. 

15. Zarządzenie nr 1073/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 9 września 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowania 
kontroli operacyjnej. 

16. Zarządzenie nr 1074/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 9 września 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowania 
kontroli operacyjnej. 

17. Zarządzenie nr 1075/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 9 września 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowania 
kontroli operacyjnej. 

18. Zarządzenie nr 1076/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 9 września 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowania 
kontroli operacyjnej. 

19. Zarządzenie nr 1077/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 9 września 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowania 
kontroli operacyjnej. 

20. Zarządzenie nr 1078/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 9 września 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowania 
kontroli operacyjnej. 

21. Zarządzenie nr 1079/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 9 września 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowania 
kontroli operacyjnej. 

22. Zarządzenie nr 1080/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 9 września 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowania 
kontroli operacyjnej. 

23. Zarządzenie nr 1081/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 9 września 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowania 
kontroli operacyjnej. 

24. Zarządzenie nr 1082/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 9 września 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowania 
kontroli operacyjnej. 

25. Zarządzenie nr 1083/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 9 września 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 

operacyjnych zgromadzonych podczas stosowania 
kontroli operacyjnej. 

26. Zarządzenie nr 1084/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 9 września 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowania 
kontroli operacyjnej. 

27. Zarządzenie nr 1085/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 10 września 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowania 
kontroli operacyjnej. 

28. Zarządzenie nr 1086/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 10 września 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowania 
kontroli operacyjnej. 

29. Zarządzenie nr 1087/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 10 września 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowania 
kontroli operacyjnej. 

30. Zarządzenie nr 1088/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 10 września 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowania 
kontroli operacyjnej. 

31. Zarządzenie nr 1089/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 10 września 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowania 
kontroli operacyjnej. 

32. Zarządzenie nr 1090/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 10 września 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowania 
kontroli operacyjnej. 

33. Zarządzenie nr 1091/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 10 września 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowania 
kontroli operacyjnej. 

34. Zarządzenie nr 1092/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 10 września 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowania 
kontroli operacyjnej. 

35. Zarządzenie nr 1093/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 10 września 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowania 
kontroli operacyjnej. 

36. Zarządzenie nr 1094/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 10 września 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowania 
kontroli operacyjnej. 

37. Zarządzenie nr 1095/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 10 września 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowania 
kontroli operacyjnej. 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 12                                                                                                      

 

 
⎯ 413 ⎯ 

38. Zarządzenie nr 1096/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 10 września 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowania 
kontroli operacyjnej. 

39. Zarządzenie nr 1097/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 10 września 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowania 
kontroli operacyjnej. 

40. Zarządzenie nr 1098/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 10 września 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowania 
kontroli operacyjnej. 

41. Zarządzenie nr 1099/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 10 września 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowania 
kontroli operacyjnej. 

42. Zarządzenie nr 1100/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 10 września 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowania 
kontroli operacyjnej. 

43. Decyzja nr 318/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 19 sierpnia  2009 r. w sprawie 
powołania Pełnomocnika Komendanta Głównego 
Policji do spraw planowania i realizacji zadań 
wsparcia państwa-gospodarza (HNS). 

44. Decyzja nr 319/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 19 sierpnia  2009 r. zmieniająca 
decyzję w sprawie utworzenia Gospodarstwa 
Pomocniczego Komendy Głównej Policji. 

45. Decyzja nr 321/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 24 sierpnia  2009 r. w sprawie 
powołania zespołu do dokonania przeglądu zadań, 
funkcji oraz struktury organizacyjnej Komendy 
Głównej Policji. 

46. Decyzja nr 322/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 19 sierpnia 2009 r. w sprawie 
przeprowadzenia inwentaryzacji okresowej 
inwestycji „Stacja Paliw” przy ul. Iwickiej. 

47. Decyzja nr 323/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 24 sierpnia 2009 r. w sprawie 
powołania grupy operacyjno-procesowej. 

48. Decyzja nr 324pf/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 24 sierpnia 2009 r. zmieniająca 
decyzję w sprawie powołania grupy operacyjno- 
-procesowej. 

49. Decyzja nr 325/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 25 sierpnia 2009 r. w sprawie 
powołania grupy operacyjno-procesowej o krypto-
nimie „Generał” do sprawy zabójstwa nadinsp. 
Marka Papały i powołania pełnomocnika Komen-
danta Głównego Policji do koordynacji działań 
Policji w tej sprawie. 

50. Decyzja nr 326/2009 Komendanta Głównego Policji 
z dnia 25 sierpnia  2009 r. w sprawie powołania 
komisji do odbioru przedmiotu zamówienia. 

51. Decyzja nr 327/210/2009 Komendanta Głównego 
Policji i Komendanta Głównego Straży Granicznej  

z dnia 25 sierpnia 2009 r. w sprawie powołania 
Zespołu Koordynacyjnego Policji i Straży Granicznej. 

52. Decyzja nr 328/2009 Komendanta Głównego Policji 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. w sprawie wyznaczenia 
Koordynatora Ratownictwa Medycznego Policji. 

53. Decyzja nr 329/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 27 sierpnia 2009 r. w sprawie 
powołania zespołu do realizacji projektu pn. 
„Wzmocnienie służb operacyjnych Policji 
odpowiedzialnych za zwalczanie przestępczości 
zorganizowanej” w ramach III naboru Norweskiego 
Mechanizmu Finansowego. 

54. Decyzja nr 330/2009 Komendanta Głównego Policji 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. w sprawie powołania 
zespołu do opracowania projektu programu naucza-
nia na kursie specjalistycznym z zakresu języka 
angielskiego dla policjantów Centrum Dowodzenia 
działaniami Policji oraz Centrum Wymiany Informacji, 
przewidzianych do zabezpieczenia EURO 2012. 

55. Decyzja nr 331/2009 Komendanta Głównego Policji 
z dnia 27 sierpnia  2009 r. w sprawie powołania 
zespołu do realizacji projektu „Przeszkolenie poli-
cjantów, w szczególności w zakresie wykonywania 
przepisów dorobku prawnego Schengen oraz 
wymiany informacji i wykorzystania Systemu 
Informacyjnego Schengen” w ramach Funduszu 
Granic Zewnętrznych. 

56. Decyzja nr 332/2009 Komendanta Głównego Policji 
z dnia 28 sierpnia 2009 r. w sprawie powołania 
komisji do odbioru przedmiotu zamówienia. 

57. Decyzja nr 334/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 28 sierpnia  2009 r. w sprawie 
rozwiązania grupy operacyjno-procesowej. 

58. Decyzja nr 335z/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 28 sierpnia 2009 r. zmieniająca 
decyzję w sprawie powołania grupy operacyjno- 
-procesowej. 

59. Decyzja nr 336/2009 Komendanta Głównego Policji 
z dnia 28 sierpnia 2009 r. w sprawie wyznaczenia 
pełniącego obowiązki kierownika kancelarii tajnej  
w Biurze Ochrony Informacji Niejawnych. 

60. Decyzja nr 337/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 25 sierpnia 2009 r. w sprawie 
przeprowadzenia pełnej inwentaryzacji zdawczo- 
-odbiorczej składników majątku przechowywanego 
w Sekcji Magazynów Biura Logistyki Policji 
Komendy Głównej Policji. 

61. Decyzja nr 338/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 31 sierpnia  2009 r. zmieniająca 
decyzję w sprawie upoważnienia do wydawania 
decyzji oraz załatwiania niektórych innych spraw  
w zakresie gospodarki mieszkaniowej. 

62. Decyzja nr 339/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 31 sierpnia 2009 r. w sprawie 
składania oświadczeń woli w imieniu Komendanta 
Głównego Policji w sprawach cywilno-prawnych. 

63. Decyzja nr 340/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 31 sierpnia 2009 r. zmieniająca 
decyzję w sprawie udzielenia pełnomocnictw do 
zawierania umów i porozumień w imieniu 
Komendanta Głównego Policji oraz trybu 
postępowania w tych sprawach. 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 12                                                                                                      

 

 
⎯ 414 ⎯ 

64. Decyzja nr 341/2009 Komendanta Głównego Policji 
z dnia 31 sierpnia  2009 r. zmieniająca decyzję w 
sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia 
postępowania kwalifikacyjnego na stanowisko 
Naczelnika Wydziału do spraw Odzyskiwania Mienia 
Biura Kryminalnego Komendy Głównej Policji. 

65. Decyzja nr 342/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 31 sierpnia 2009 r. w sprawie 
upoważnienia do ustalania planu urlopów oraz ich 
udzielania policjantom Centralnego Biura Śledczego 
Komendy Głównej Policji. 

66. Decyzja nr 343/2009 Komendanta Głównego Policji 
z dnia 1 września 2009 r. zmieniająca decyzję w 
sprawie powołania zespołu do dokonania przeglądu 
zadań, funkcji oraz struktury organizacyjnej 
Komendy Głównej Policji. 

67. Decyzja nr 344/2009 Komendanta Głównego Policji 
z dnia 1 września 2009 r. w sprawie powołania 
Komisji do przeprowadzenia postępowania 
kwalifikacyjnego na stanowisko Dyrektora Głów-
nego Sztabu Policji Komendy Głównej Policji. 

68. Decyzja nr 345/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 1 września 2009 r. w sprawie 
powołania Komisji do przeprowadzenia postępo-
wania kwalifikacyjnego na stanowisko Dyrektora 
Biura Ruchu Drogowego Komendy Głównej Policji. 

69. Decyzja nr 346/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 2 września 2009 r. w sprawie 
upoważnienia policjantów i pracowników Biura 
Kadr i Szkolenia Komendy Głównej Policji do 
dokonywania czynności z zakresu prawa pracy. 

70. Decyzja nr 347/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 2 września 2009 r. w sprawie 
upoważnienia p.o. dyrektora Biura Kadr i Szko-
lenia Komendy Głównej Policji, insp. Bogdana 
Jóźwiaka do załatwiania w imieniu Komendanta 
Głównego Policji spraw dyscyplinarnych 
policjantów w ustalonym zakresie. 

71. Decyzja nr 348/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 2 września 2009 r. w sprawie 
upoważnienia dyrektora oraz zastępcy dyrektora 
Biura Kadr i Szkolenia Komendy Głównej Policji do 
podejmowania decyzji oraz wykonywania 
określonych czynności w imieniu Komendanta 
Głównego Policji w zakresie spraw osobowych 
policjantów, szkoleniowych oraz organizacyjnych. 

72. Decyzja nr 349/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 2 września 2009 r. w sprawie 
upoważnienia do wydawania w imieniu 

Komendanta Głównego Policji świadectw służby, 
opinii o służbie i zaświadczeń dla celów 
emerytalnych policjantom zwalnianym ze służby. 

73. Decyzja nr 350/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 2 września 2009 r. uchylająca 
decyzję w sprawie powołania, organizacji i zakresu 
działania Komisji Mieszkaniowej w Komendzie 
Głównej Policji. 

74. Decyzja nr 351/2009 Komendanta Głównego Policji 
z dnia 2 września 2009 r. w sprawie powołania 
komisji do odbioru przedmiotu zamówienia.  

75. Decyzja nr 352/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 2 września 2009 r. w sprawie 
powołania zespołu do opracowania projektu 
programu nauczania na kursie specjalistycznym dla 
dzielnicowych w zakresie problematyki nieletnich. 

76. Decyzja nr 353/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 2 września 2009 r. w sprawie 
upoważnienia do zatwierdzania opisów stanowisk 
pracy w służbie cywilnej. 

77. Decyzja nr 354/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 3 września 2009 r. w sprawie 
przeprowadzenia pełnej inwentaryzacji aktywów  
i pasywów objętych ewidencją syntetyczną 
prowadzoną w Biurze Finansów KGP. 

78. Decyzja nr 355/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 3 września 2009 r. w sprawie 
przeprowadzenia pełnej inwentaryzacji okresowej 
zapasu magazynu Biura Logistyki Policji KGP. 

79. Decyzja nr 356/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 3 września 2009 r. w sprawie 
przeprowadzenia pełnej inwentaryzacji okresowej 
zapasu magazynu Biura Logistyki Policji KGP. 

80. Decyzja nr 357/2009 Komendanta Głównego Policji 
z dnia 3 września 2009 r. w sprawie przepro-
wadzenia pełnej inwentaryzacji okresowej zapasu 
magazynu Biura Logistyki Policji KGP, przechowy-
wanego w Centralnej Składnicy Uzbrojenia, 
Wydziału Zaopatrzenia Komendy Stołecznej Policji. 

81. Decyzja nr 361/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 9 września 2009 r. zmieniająca 
decyzję Nr 176 Komendanta Głównego Policji  
z dnia 28 czerwca 2002 r. w sprawie ustalenia 
terenu zamkniętego. 

82. Decyzja nr 362/2009 Komendanta Głównego Poli-
cji z dnia 9 września 2009 r. w sprawie powołania 
grupy operacyjno-procesowej. 

 

 
 

 

Informacji o warunkach rozpowszechniania i prenumeraty Dziennika Urzędowego KGP udziela Biuro Prawne KGP 
Dzienniki Urzędowe KGP wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Biurze Prawnym KGP w dni robocze w godz. 815-1615 

Wydawca: Komenda Główna Policji 
Redakcja i rozpowszechnianie: Komenda Główna Policji, Biuro Prawne, 02-514 Warszawa, ul. Puławska 148/150,  

tel. (22) 60-133-85, (22) 60-125-48, (22) 60-147-49, fax (22) 60-150-59 
Skład i druk: Wydział Wydawnictw i Poligrafii Centrum Szkolenia Policji w Legionowie 

05-121 Legionowo, ul. Zegrzyńska 121, tel. (22) 605-31-66, (22) 605-33-72, e-mail: wwip@csp.edu.pl 

Tłoczono z polecenia Komendanta Głównego Policji w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii Centrum Szkolenia Policji, 05-121 Legionowo, ul. Zegrzyńska 121 

ISSN 1642-0888          Cena: 6,29 zł (w tym 7% VAT) 
 


	ZARZĄDZENIE NR 1061 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI
	Rozdział 1
	Przepisy ogólne
	§ 1
	DECYZJA NR 317 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI
	DECYZJA NR 320 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI
	DECYZJA NR 333 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI
	DECYZJA NR 358 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI
	DECYZJA NR 359 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

	Zespół Transportu i Zaopatrzenia:
	Zespół Szkolenia:
	Zespół Medyczny:
	Kompania Prewencji:(
	Pluton Wzmocnienia:
	– Dowódca plutonu
	Drużyna Miotaczy Wody:
	Załoga  Transportera Opancerzonego:
	– Referent
	Drużyna AWGŁ/RO:
	– Dowódca drużyny
	– Referent
	Pluton Wsparcia Taktycznego: 
	Zespół Transportu i Zaopatrzenia:
	Zespół Szkolenia:
	Zespół Medyczny:
	Kompania Prewencji:(
	Pluton Wzmocnienia:
	– Dowódca plutonu
	Drużyna Miotaczy Wody:
	Załoga  Transportera Opancerzonego:
	– Referent
	Drużyna AWGŁ/RO:
	– Dowódca drużyny
	– Referent
	Pluton Wsparcia Taktycznego: 
	Zespół Transportu i Zaopatrzenia:
	Zespół Szkolenia:
	Zespół Medyczny:
	Kompania Prewencji:(
	Pluton Wzmocnienia:
	– Dowódca plutonu
	Drużyna Miotaczy Wody:
	Załoga Transportera Opancerzonego:
	– Referent
	Drużyna AWGŁ/RO:
	– Dowódca drużyny
	– Referent
	Pluton Wsparcia Taktycznego: 
	Zespół Transportu, Łączności i Zaopatrzenia:
	Zespół Szkolenia:
	Zespół Medyczny:
	Kompania Prewencji:(
	Kompania Wzmocnienia:
	– Dowódca kompanii
	– Zastępca Dowódcy kompanii 
	– Asystent
	– Referent
	Pluton Miotaczy Wody:
	Załoga  Transportera Opancerzonego:
	Pluton AWGŁ/RO:
	– Dowódca plutonu 
	– Dowódca drużyny
	– Referent
	Pluton Wsparcia Taktycznego: 
	Zespół Transportu i Zaopatrzenia:
	Zespół Szkolenia:
	Zespół Medyczny:
	Kompania Prewencji:(
	Pluton Wzmocnienia:
	– Dowódca plutonu
	Drużyna Miotaczy Wody:
	Załoga Transportera Opancerzonego:
	– Referent
	Drużyna AWGŁ/RO:
	– Dowódca drużyny
	– Referent
	Pluton Wsparcia Taktycznego: 
	Zespół Transportu i Zaopatrzenia:
	Zespół Szkolenia:
	Zespół Medyczny:
	Kompania Prewencji:(
	Pluton Wzmocnienia:
	– Dowódca plutonu
	Drużyna Miotaczy Wody:
	Załoga Transportera Opancerzonego:
	– Referent
	Drużyna AWGŁ/RO:
	– Dowódca drużyny
	– Referent
	Pluton Wsparcia Taktycznego: 
	Zespół Transportu i Zaopatrzenia:
	Zespół Szkolenia:
	Zespół Medyczny:
	Kompania Prewencji:(
	Pluton Wzmocnienia:
	– Dowódca plutonu
	Drużyna Miotaczy Wody:
	Załoga  Transportera Opancerzonego:
	– Referent
	Drużyna AWGŁ/RO:
	– Dowódca drużyny
	– Referent
	Pluton Wsparcia Taktycznego: 
	Zespół Transportu i Zaopatrzenia:
	Zespół Szkolenia:
	Zespół Medyczny:
	Kompania Prewencji:(
	Pluton Wzmocnienia:
	– Dowódca plutonu
	Drużyna Miotaczy Wody:
	Załoga Transportera Opancerzonego:
	– Referent
	Drużyna AWGŁ/RO:
	– Dowódca drużyny
	– Referent
	Pluton Wsparcia Taktycznego: 
	Zespół Transportu i Zaopatrzenia:
	Zespół Szkolenia:
	Zespół Medyczny:
	Kompania Prewencji:(
	Pluton Wzmocnienia:
	– Dowódca plutonu
	Drużyna Miotaczy Wody:
	Załoga  Transportera Opancerzonego:
	– Referent
	Drużyna AWGŁ/RO:
	– Dowódca drużyny
	– Referent
	Pluton Wsparcia Taktycznego: 
	Zespół Transportu i Zaopatrzenia:
	Zespół Szkolenia:
	Zespół Medyczny:
	Kompania Prewencji:(
	Pluton Wzmocnienia:
	– Dowódca plutonu
	Drużyna Miotaczy Wody:
	Załoga Transportera Opancerzonego:
	– Referent
	Drużyna AWGŁ/RO:
	– Dowódca drużyny
	– Referent
	Pluton Wsparcia Taktycznego: 
	Zespół Zaopatrzenia:
	Zespół Transportu:
	Zespół Łączności:
	Zespół Szkolenia:
	Zespół Kadr i Kontroli:
	Zespół Medyczny:
	Kompania Prewencji:(
	Kompania Wzmocnienia:
	– Dowódca kompanii
	– Zastępca dowódcy kompanii
	– Asystent
	Pluton Miotaczy Wody:
	Załoga Transportera Opancerzonego:
	– Referent
	Pluton AWGŁ/RO:
	– Dowódca plutonu
	– Dowódca drużyny
	– Referent
	Pluton Wsparcia Taktycznego: 
	Zespół Transportu i Zaopatrzenia:
	Zespół Szkolenia:
	Zespół Medyczny:
	Kompania Prewencji:(
	Pluton Wzmocnienia:
	– Dowódca plutonu
	Drużyna Miotaczy Wody:
	Załoga Transportera Opancerzonego:
	– Referent
	Drużyna AWGŁ/RO:
	– Dowódca drużyny
	– Referent
	Pluton Wsparcia Taktycznego: 
	Zespół Transportu i Zaopatrzenia:
	Zespół Medyczny:
	Pluton Prewencji:(
	Pluton Wzmocnienia:
	– Dowódca plutonu
	Drużyna Miotaczy Wody:
	Drużyna AWGŁ/RO:
	– Dowódca Drużyny
	– Referent
	Drużyna Wsparcia Taktycznego: 
	Zespół Transportu i Zaopatrzenia:
	Zespół Medyczny:
	Pluton Prewencji:(
	Pluton Wzmocnienia:
	– Dowódca plutonu
	Drużyna Miotaczy Wody:
	Drużyna AWGŁ/RO:
	– Dowódca Drużyny
	– Referent
	Drużyna Wsparcia Taktycznego: 
	Zespół Transportu i Zaopatrzenia:
	Zespół Medyczny:
	Pluton Prewencji:(
	Pluton Wzmocnienia:
	– Dowódca plutonu
	Drużyna Miotaczy Wody:
	Drużyna AWGŁ/RO:
	– Dowódca Drużyny
	– Referent
	Drużyna Wsparcia Taktycznego: 
	Zespół Transportu i Zaopatrzenia:
	Zespół Medyczny:
	Pluton Prewencji:*
	Pluton Wzmocnienia:
	– Dowódca plutonu
	Drużyna Miotaczy Wody:
	Drużyna AWGŁ/RO:
	– Dowódca Drużyny
	– Referent
	Drużyna Wsparcia Taktycznego: 
	Zespół Transportu i Zaopatrzenia:
	Zespół Medyczny:
	Pluton Prewencji:(
	Pluton Wzmocnienia:
	– Dowódca plutonu
	Drużyna Miotaczy Wody:
	Drużyna AWGŁ/RO:
	– Dowódca Drużyny
	– Referent
	Drużyna Wsparcia Taktycznego: 
	Zespół Transportu i Zaopatrzenia:
	Zespół Medyczny:
	Pluton Prewencji:(
	Pluton Wzmocnienia:
	– Dowódca plutonu
	Drużyna Miotaczy Wody:
	Drużyna AWGŁ/RO:
	– Dowódca Drużyny
	– Referent
	Drużyna Wsparcia Taktycznego: 
	Zespół Transportu i Zaopatrzenia:
	Zespół Medyczny:
	Pluton Prewencji:(
	Pluton Wzmocnienia:
	– Dowódca plutonu
	Drużyna Miotaczy Wody:
	Drużyna AWGŁ/RO:
	– Dowódca Drużyny
	– Referent
	Drużyna Wsparcia Taktycznego: 
	Zespół Transportu i Zaopatrzenia:
	Zespół Medyczny:
	Pluton Prewencji:*
	Pluton Wzmocnienia:
	– Dowódca plutonu
	Drużyna Miotaczy Wody:
	Drużyna AWGŁ/RO:
	– Dowódca Drużyny
	– Referent
	Drużyna Wsparcia Taktycznego: 
	Zespół Transportu i Zaopatrzenia:
	Zespół Medyczny:
	Pluton Prewencji:(
	Pluton Wzmocnienia:
	– Dowódca plutonu
	Drużyna Miotaczy Wody:
	Drużyna AWGŁ/RO:
	– Dowódca Drużyny
	– Referent
	Drużyna Wsparcia Taktycznego: 
	pluton(
	DECYZJA NR 360 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI




